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S-sak   1/2023-25: Presentasjon av det nye styret  
Innledning av Thomas hvor han forklarte at hovedoppgavene for skikretsstyret er å sikre det 
administrative, økonomisk og strategisk arbeidet for skikretsen. 
 
S-sak   2/2023-25: Info siden sist 
Adm sjef informere om iSonen som blir neste års arrangementsverktøy for skirenn og alpinrenn. Har 
vært et seminar på dette og nytt seminar er planlagt 22. juni. Viktig at klubbene setter seg inn i dette 
arbeidet.   
 
S-sak   3/2023-25: Kretsstyrets strategiseminar til høsten 
Kretsleder ønsker å samle alle medlemmene i skistyret til et strategiseminar.I tillegg har skispresident 
Tove Moe Dyrhaug ytret et ønske om å besøke Finnmark i forbindelse med en samling.  
Ønsker å gjennomføre møtet den 22. – 24. september i forbindelse med Kirkenessamlinga for ski og 
Sandnes IL sin barmarksamling for alpint.  Ikke helt landet at skisamlinga blir da, men 
administrasjonen starter arbeidet med på planlegge for et strategiseminar i Kirkenes denne helga. 
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S-sak   4/2021-23: Handlingsplanen for Finnmark skikrets 
Adm. sjef hadde en gjennomgang av utkastet til handlingsplan. Skal presentere disse planene for AK 
og LK slik at planene blir forankret i grenene. Se vedlegg.  
 
S-sak   5/2021-23: Norges skiforbunds vårmøte på Gardermoen 
Adm. sjef og nestleder Per Oskar Andersen drar på vegne av krets og kretsstyret. I tillegg kommer 
Roger Finjord for langrennskomiteen og Jeanette Emdal for alpinkomiteen til vårmøtet. Kretsstyret 
har ingen spesifikke saker de ønsker å ta opp eller har meldt inn til vårmøtet.  
 
S-sak   6/2021-23: Nord-Norge møte 
Holdes normalt i forbindelse med vårmøtet. Siden det er Finnmark som arrangerte NNM i år er det vi 
som er vertskap for møtet. Thomas Darell skal ikke selv til vårmøtet og kretsstyret ble enig om å 
utsette Nord-Norge-møtet og gjennomføre det som et teamsmøte til høsten.  
 
Oppdatering torsdag 8. juni om Nord-Norge-møtet 
Har koordinert med adm. sjefer i Troms og Finnmark. Fra Troms kommer ikke nyvalgt leder av 
skikretsen, Fred Arne Jacobsen, til vårmøtet på Gardermoen. Heller ikke AK-leder. Siden Finnmark 
heller ikke stiller med leder på Gardermoen er det ønskelig også fra de to andre kretsene sin side å 
utsette et slikt møte.  
Adm. sjefer ble enige om at adm.sjef Finnmark koordinerer med deltakerne på et Nord-Norgemøte 
om å finne en dato i august/september og innkalle til teamsmøte da.  Viktig at det da også meldes 
inn saker som skal tas opp på møtet.  
 
S-sak   7/2021-23: Markedsutvalget 
Ønsket å skape merverdi til skisporten i Finnmark gjennom økte inntekter. Målet med 
markedsutvalget har vært å jobbe med å skaffe inntekter til NNM i alpint og langrenn og til 
satsingsteamene SNN og Elon. 
 
Thomas har koblet på en person fra hver krets som har jobbet med å lande en god avtale. Løsningen 
er at Kurt Jan tar hele jobben til markedsutvalget og jobber opp mot mulige sponsorer. Det skal lages 
et nytt avtaleutkast for han der man blir enig om en provisjon per signert sponsoravtale.  
Adm. sjef. Finnmark skal administrer arbeidet til Kurt Jan og være hans kontakt fra skikretsene og 
følge opp de avtalene som inngås.  
 
S-sak   7/2021-23: Møteplan for kretsstyret og neste møte 
Neste møte blir 22. – 23. september i forbindelse med strategiseminaret i Kirkenes.  


